
INFOKIRJE
puheenjohtajille ja luennoitsijoille

Lisätiedot:
Duodecim Turun toimisto / Mari Ulmanen 
p. 0400 835 808
info@turunlaaketiedepaivat.fi  

Luentokäytännöt ja AV-ohjeet 
Pyydämme kaikkia luennoitsijoita ilmoittamaan sidonnaisuutensa luennon alussa. Puheenjohtajien ja 
luennoitsijoiden toivotaan huolehtivan aikataulussa pysymisestä. Puheenjohtajaa pyydetään myös toistamaan 
yleisökysymykset kuuluvuuden varmistamiseksi.

Erilliset ohjeet esitysten toimittamisesta ja luentosalien AV-välineistä löytyvät erillisestä ohjeesta.

Ohjelma ja luennoitsijamateriaalit - www.turunlaaketiedepaivat.fi
Ajantasainen ohjelma sekä puheenjohtajille ja luennoitsijoille tarkoitetut materiaalit löytyvät 
osoitteesta: Turun Lääketiedepäivät/Luennoitsijoille.

Avajaiset järjestetään tiistaina 3.11. klo 18.00 Sigyn-salissa (Linnankatu 60). Tilaisuudessa esiintyy Osmo 
Ikonen. Toivotamme Teidät avecinne kanssa lämpimästi tervetulleiksi. Ilmoittautuminen henkilökohtaisen 
linkin kautta viimeistään 23.10.

Iltajuhla järjestetään keskiviikkona 4.11. klo 19.00 Radisson Blu Marina Palace Hotel. Ovet avautuvat klo 
18.30. Luennoitsijan lippu on maksuton, avec-lippu 40 €. Illan artistina esiintyy Vesala. Liput tulee varata 
henkilökohtaisen ilmoittautumislinkin kautta 23.10. mennessä. Liput ovat noudettavissa Logomon 
ilmoittautumispisteestä keskiviikkona klo 10.00–16.00 tai iltajuhlapaikalta klo 18.30–19.30.

Olemme Facebookissa, Instagramissa ja X:ssä 
#turunlääketiedepäivät @turunlaaketiedepaivat 

Henkilö- ja palkkiotiedot 
Lähetämme lokakuussa sähköpostitse linkin, jonka kautta pyydämme täyttämään henkilö- ja palkkiotiedot. 
Tiedot toimitetaan turvallisesti henkilökohtaisilla tunnuksilla.

Luentopalkkiot maksetaan annettujen tietojen perusteella. Lisäksi korvaamme matkakulut ensisijaisesti 
julkisten kulkuvälineiden mukaan sekä tarvittaessa erikseen sovitusti majoituskulut. Luennoitsijat vastaavat 
itse matka- ja majoitusvarauksista. Majoitusvaihtoehdot löytyvät verkkosivuilta: Majoitustiedot.

Hyvä puheenjohtaja / luennoitsija 

Lämpimästi tervetuloa Turun 43. Lääketiedepäiville 4. - 5.11.2026 Logomoon (Junakatu 9, Turku). 

Pyydämme puheenjohtajia ja luennoitsijoita ilmoittautumaan ennen oman session alkua Teatro-
sisääntuloaulan ilmoittautumispisteessä. Saatte noin viikkoa ennen tapahtumaa sähköpostitse rintamerkin, 
jonka toivomme tulostettavan mukaan. Muovikotelon rintamerkille saa ilmoittautumispisteestä.

Huomioittehan, että Logomon pysäköintitila on rajallinen ja alueella on poikkeavia liikennejärjestelyjä. 
Suosittelemme saapumaan julkisilla kulkuvälineillä tai kevyen liikenteen väyliä pitkin.
Lisätiedot: Logomon saapumisohjeet.
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